令和 2年 9月 2日

各位

BLINQ FC KIZUGAWA

代表 小森田雄介

クラブ名称変更のお知らせ

拝啓

秋冷の候、皆々様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は加茂フットボールクラブに対しまして多大なるご理解、ご交流賜りまして誠にあり

がとうございます。

この度、コロナ禍でこれまで通りの活動ができない中、近隣チームまた地域の皆様からのご支援

ご協力のもと、一般社団法人けいはんなスポーツクラブを立ち上げる運びとなりました。

伴いまして、加茂フットボールクラブ U-15より新たに

「BLINQ FC KIZUGAWA（ブリンク エフシー キヅガワ）」

に名称変更して活動を行うことになりました。

現在の事務局所在地、活動場所、指導スタッフに関しては全て変更がございませんので名称のみ

の変更となりますことをご報告させていただきます。

今後ともご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。

一般社団法人けいはんなスポーツクラブ

Club Office

〒619-1127 京都府木津川市南加茂台 5 丁目 12-13 センチュリープラザ加茂 103